
Общинска избирателна комисия Криводол 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 119 - МИ 

Криводол, 04.11.2023 г. 

ОТНОСНО: Промяна на Подвижни избирателни секции/ПСИК/, определени съгласно 

Решение №69-МИ от 14.10.2023г. и назначени с Решение №71-МИ от 17.10.2023г. на 

ОИК-Криводол, в насрочен II тур за избиране на кметове на кметства на 05 ноември 

2023 г. в община Криводол 

       В Общинска избирателна комисия е постъпила Заповед №605 от 04.11.2023г. от Вр 

ИД Кмет на община Криводол, от която става ясно, че в образуваната и назначена 

ПСИК 062100025 броя на избирателите в насрочен II тур за избиране на кмет на 

кметство с.Баурене е по-малко от 10. В тази връзка  и с цел тези избиратели да могат да 

упражнят активното си избирателно право в изборите  за насрочен II тур за избиране на 

кметове на кметства на 05 ноември 2023г. в община Криводол,  

          Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1, вр. чл. 90, ал. 1, изречение 

второ от Изборния кодекс, Решение № 2599-МИ от 05.10.2023 г.  раздел III  т.1.2 на 

ЦИК, Общинска избирателна  комисия /ОИК/ Криводол,  

РЕШИ: 

ОПРЕДЕЛЯ 1 / една/ секция за гласуване с подвижна избирателна 

кутия/ПСИК/, която да обслужва с.Ракево и с.Баурене с №062100019  в изборите  за 

насрочен II тур за избиране на кметове на кметства на 05 ноември 2023г. в община 

Криводол. 

 

 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК 

пред Централната избирателна комисия София. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 


